A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 21/03/2022 às 09:49:32.
Código verificador: 22336B

Página 1 de 5

ATA DE PROPOSTAS
Prefeitura Municipal de Igarapé-Açu

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - FMS
Registro de Preços Eletrônico - 007/2022

Declarações obrigatórias
Titulo Descricao

Declaração de Conhecimento do Edital Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de
habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.

Declaração de Inexistência de Impeditivos Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos
impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências
posteriores.

Declaração de Não-Emprego de Menores Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de
1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho
noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.

Declaração de Veracidade Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verídicas, conforme parágrafos
4° e 5° do art. 26 do decreto 10.024/2019.

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas
0001 - COMPUTADOR (DESKTOP-BÁSICO): ESPECIFICAÇÃO MÍNIMA: QUE ESTEJA EM LINHA DE
PRODUÇÃO PELO FABRICANTE. COMPUTADOR DESKTOP COM PROCESSADOR

NO MÍNIMO QUE POSSUA NO MÍNIMO 4 NÚCLEOS, 8 THEREADS E
FREQUÊNCIA DE 3.0 GHZ; POSSUIR 1 DISCO RÍGIDO DE 1 TB OU SSD 240 GB, MEMÓRIA RAM
DE 8 GB, EM 2 MÓDULOS IDÊNTICOS DE 4 GB CADA, DO TIPO SDRAM DDR4 2.133 MHZ OU
SUPERIOR, OPERANDO EM MODALIDADE DUAL CHANNEL. A PLACA PRINCIPAL DEVE TER
ARQUITETURA ATX, MICROATX, BTX OU MICROBTX, CONFORME PADRÕES ESTABELECIDOS E
DIVULGADOS NO SÍTIO WWW.FORMFACTORS.ORG, ORGANISMO QUE DEFINE OS PADRÕES
EXISTENTES. POSSUIR PELO MENOS 1 SLOT PCI-EXPRESS 2.0 X16 OU SUPERIOR. POSSUIR
SISTEMA DE DETECÇÃO DE INTRUSÃO DE CHASSIS, COM ACIONADOR INSTALADO NO
GABINETE. O ADAPTADOR DE VÍDEO INTEGRADO DEVERÁ SER NO MÍNIMO DE 1 GB DE
MEMÓRIA. POSSUIR SUPORTE AO MICROSOFT DIRECTX 10.1 OU SUPERIOR. SUPORTAR
MONITOR ESTENDIDO. POSSUIR NO MÍNIMO 2 SAÍDAS DE VÍDEO, SENDO PELO MENOS 1
DIGITAL DO TIPO HDMI, DISPLAY PORT OU DVI. UNIDADE COMBINADA DE GRAVAÇÃO DE
DISCO ÓTICO CD, DVD ROM. TECLADO USB, ABNT2, 107 TECLAS COM FIO E MOUSE USB, 800
DPI, 2 BOTÕES, SCROLL COM FIO.
MONITOR DE LED 19 POLEGADAS (WIDESCREEN 16:9). INTERFACES DE REDE 10/100/1000 E
WIFI PADRÃO IEEE 802.11 B/G/N. SISTEMA OPERACIONAL WINDOWS 10 PRO (64 BITS). FONTE
COMPATÍVEL E QUE SUPORTE TODA A CONFIGURAÇÃO EXIGIDA NO ITEM. GABINETE E
PERIFÉRICOS DEVERÃO FUNCIONAR NA VERTICAL OU HORIZONTAL. TODOS OS
EQUIPAMENTOS OFERTADOS (GABINETE, TECLADO, MOUSE E MONITOR) DEVEM

POSSUIR GRADAÇÕES NEUTRAS DAS CORES BRANCA, PRETA OU CINZA, E MANTER O
MESMO PADRÃO DE COR. TODOS OS COMPONENTES DO PRODUTO DEVERÃO
SER NOVOS, SEM USO, REFORMA OU RECONDICIONAMENTO. GARANTIA DE 12 MESES.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

W TEDESCO
REFRIGERAÇÃO

20.121.311/0001-
16

14/02/2022 -
16:28:32

BRAZIL PC BRAZIL PC 1 4.168,05 4.168,05 Sim

bernardo daniel 11.607.273/0001-
15

21/02/2022 -
08:55:24

bd 1001 bd
informatica/marca
propria

1 5.500,00 5.500,00 Sim

G S SARMENTO O
DISTRIBUIDORA E
COMERCIO DE
EQUIPAMENTOS E
SUPRIMENTOS DE
INFORMATICA EIRELI

42.254.594/0001-
07

21/02/2022 -
17:42:21

BRAZIL PC /
BPCI3

BRAZIL PC /
BPCI3

1 4.168,05 4.168,05 Sim

Universal Print
Comercio e Serviços de
Informatica LTDA

09.565.049/0001-
66

22/02/2022 -
12:02:57

78591 BRAZIL
PC/BRAZIL PC

1 5.250,00 5.250,00 Sim

0002 - TENS E FES, NÚMERO DE CANAIS; 04 CANAIS

A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 21/03/2022 às 09:49:32.
Código verificador: 22336B

Página 2 de 5

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC
123/2006

MEDPLUS
HOSPITALAR
COMERCIO E
SERVICOS EIRELI

34.075.280/0001-
19

18/02/2022 -
10:40:02

ARKTUS ARKTUS-
IBRAMED

2 2.500,00 5.000,00 Sim

G S SARMENTO O
DISTRIBUIDORA E
COMERCIO DE
EQUIPAMENTOS E
SUPRIMENTOS DE
INFORMATICA EIRELI

42.254.594/0001-
07

21/02/2022 -
17:42:47

IBRAMED / TENS IBRAMED / TENS 2 1.394,15 2.788,30 Sim

SERRANA
DISTRIBUIDORA LTDA
- EPP

30.313.649/0001-
23

22/02/2022 -
11:00:57

ME01715A IBRAMED 2 1.573,00 3.146,00 Sim

Universal Print
Comercio e Serviços de
Informatica LTDA

09.565.049/0001-
66

22/02/2022 -
12:03:25

NEORODYN 2 IBRAMED/IBRAMED 2 2.120,00 4.240,00 Sim

0003 - ASPIRADOR DE SECREÇÕES ELÉTRICO MÓVEL ; FLUXO DE ASPIRAÇÃO/VÁLVULA DE
SEGURANÇA/FRASCO/BATERIA/SUPORTE C/RODÍZIOS;DE 15 A 30 LPM/POSSUI/TERMOPLÁSTICO OU
VIDRO/RECARREGÁVEL BIVOLT/NÃO POSSUI POR SER PORTÁTIL ATÉ 3,5
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

W TEDESCO
REFRIGERAÇÃO

20.121.311/0001-
16

14/02/2022 -
16:32:43

ASPIRATEX/ HR
6001-BE

ASPIRATEX 1 4.398,02 4.398,02 Sim

MEDPLUS
HOSPITALAR
COMERCIO E
SERVICOS EIRELI

34.075.280/0001-
19

18/02/2022 -
10:40:38

HR HR 1 5.500,00 5.500,00 Sim

G S SARMENTO O
DISTRIBUIDORA E
COMERCIO DE
EQUIPAMENTOS E
SUPRIMENTOS DE
INFORMATICA EIRELI

42.254.594/0001-
07

21/02/2022 -
17:43:08

OLIDEF OLIDEF 1 4.398,00 4.398,00 Sim

SERRANA
DISTRIBUIDORA LTDA
- EPP

30.313.649/0001-
23

22/02/2022 -
11:01:59

R6003 CBEH 1 4.475,00 4.475,00 Sim

Universal Print
Comercio e Serviços de
Informatica LTDA

09.565.049/0001-
66

22/02/2022 -
12:03:49

H003-A PLUTON/PLUTON 1 4.500,00 4.500,00 Sim

0004 - MESA DE REUNIÃO: MATERIAL DE CONFECÇÃO/TIPO E DIMENSÕES APROXIMADAS, MADEIRA/ MDP/
MDF/ SIMILAR/REDONDA DE 1,20 D
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

G S SARMENTO O
DISTRIBUIDORA E
COMERCIO DE
EQUIPAMENTOS E
SUPRIMENTOS DE
INFORMATICA EIRELI

42.254.594/0001-
07

21/02/2022 -
17:43:27

TECH MOVEIS TECH MOVEIS 1 509,30 509,30 Sim

SERRANA
DISTRIBUIDORA LTDA
- EPP

30.313.649/0001-
23

22/02/2022 -
11:02:42

REUNIÃO
REDONDA 1,20

NOBRE MOVEIS 1 448,00 448,00 Sim

Universal Print
Comercio e Serviços de
Informatica LTDA

09.565.049/0001-
66

22/02/2022 -
12:05:14

400304 NOBRE/NOBRE 1 483,00 483,00 Sim

0005 - SUPORTE DE SORO: TIPO/MATERIAL DE CONFECÇÃO, PEDESTAL/AÇO INOXIDÁVEL
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

W TEDESCO
REFRIGERAÇÃO

20.121.311/0001-
16

14/02/2022 -
16:35:56

RS MÓVEIS RS MÓVEIS 1 587,09 587,09 Sim

MEDPLUS
HOSPITALAR
COMERCIO E
SERVICOS EIRELI

34.075.280/0001-
19

18/02/2022 -
10:41:06

RUBMED RUBMED 1 350,00 350,00 Sim

G S SARMENTO O
DISTRIBUIDORA E
COMERCIO DE
EQUIPAMENTOS E
SUPRIMENTOS DE
INFORMATICA EIRELI

42.254.594/0001-
07

21/02/2022 -
17:43:50

TECH MOVEIS TECH MOVEIS 1 587,00 587,00 Sim

SERRANA
DISTRIBUIDORA LTDA
- EPP

30.313.649/0001-
23

22/02/2022 -
11:03:33

mt22 29 MetalicMedical 1 438,00 438,00 Sim

A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 21/03/2022 às 09:49:32.
Código verificador: 22336B

Página 3 de 5

Universal Print
Comercio e Serviços de
Informatica LTDA

09.565.049/0001-
66

22/02/2022 -
12:06:08

RS-SS07 RS/RS 1 557,00 557,00 Sim

0006 - ESCADA COM 2 DEGRAUS: MATERIAL DE CONFECÇÃO; AÇO / FERRO PINTADO
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

W TEDESCO
REFRIGERAÇÃO

20.121.311/0001-
16

14/02/2022 -
16:38:08

RS MÓVEIS RS MÓVEIS 1 299,00 299,00 Sim

MEDPLUS
HOSPITALAR
COMERCIO E
SERVICOS EIRELI

34.075.280/0001-
19

18/02/2022 -
10:41:33

RUBMED RUBMED 1 260,00 260,00 Sim

G S SARMENTO O
DISTRIBUIDORA E
COMERCIO DE
EQUIPAMENTOS E
SUPRIMENTOS DE
INFORMATICA EIRELI

42.254.594/0001-
07

21/02/2022 -
17:44:10

TECH MOVEIS TECH MOVEIS 1 299,00 299,00 Sim

SERRANA
DISTRIBUIDORA LTDA
- EPP

30.313.649/0001-
23

22/02/2022 -
11:04:29

MT33 1 MetalicMedical 1 222,00 222,00 Sim

Universal Print
Comercio e Serviços de
Informatica LTDA

09.565.049/0001-
66

22/02/2022 -
12:08:04

RS-E2D RS/RS 1 299,00 299,00 Sim

0007 - GLICOSÍMETRO: ACESSÓRIO(S); COM KIT DE 50
TIRAS, LANCETAS E LANCETADOR
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

MEDPLUS
HOSPITALAR
COMERCIO E
SERVICOS EIRELI

34.075.280/0001-
19

18/02/2022 -
10:42:28

G-TECH G-TECH 2 200,00 400,00 Sim

G S SARMENTO O
DISTRIBUIDORA E
COMERCIO DE
EQUIPAMENTOS E
SUPRIMENTOS DE
INFORMATICA EIRELI

42.254.594/0001-
07

21/02/2022 -
17:44:37

G TECH G TECH 2 169,75 339,50 Sim

0008 - CADEIRA DE BANHO/ HIGIÊNICA: MATERIAL DE CONFECÇÃO/ESTRUTURA/CAPACIDADE/COLETOR; APOIO
DO BRAÇO; APOIO PÉS; AÇO/FERRO PINTADO/FIXA/ATÉ 100 KG/SEM COLETOR

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC
123/2006

W TEDESCO
REFRIGERAÇÃO

20.121.311/0001-
16

14/02/2022 -
16:42:14

CARONE/ CH 02
HIGIÊNICA II

CARONE 1 534,50 534,50 Sim

MEDPLUS
HOSPITALAR
COMERCIO E
SERVICOS EIRELI

34.075.280/0001-
19

18/02/2022 -
10:42:58

RUBMED RUBMED 1 1.100,00 1.100,00 Sim

G S SARMENTO O
DISTRIBUIDORA E
COMERCIO DE
EQUIPAMENTOS E
SUPRIMENTOS DE
INFORMATICA EIRELI

42.254.594/0001-
07

21/02/2022 -
17:46:07

CDS CDS 1 534,50 534,50 Sim

SERRANA
DISTRIBUIDORA LTDA
- EPP

30.313.649/0001-
23

22/02/2022 -
11:05:07

201obeso CDS 1 428,00 428,00 Sim

Universal Print
Comercio e Serviços de
Informatica LTDA

09.565.049/0001-
66

22/02/2022 -
12:08:38

CDS201 CDS/CDS 1 507,00 507,00 Sim

0009 - PROJETOR MULTIMÍDIA (DATASHOW): DEVE ESTAR EM LINHA DE PRODUÇÃO PELO FABRICANTE, DEVE
POSSUIR TECNOLOGIA LCD OU DLP ; RESOLUÇÃO MÍNIMA NATIVA DE 1024 X 768;CONTRASTE MÍNIMO DE 10000:1
DEVE POSSUIR, NO MÍNIMO, OS SEGUINTES TIPOS DE CONEXÃO: 01 (UMA) VGA , 01 (UMA) HDMI; 01 ENTRADA USB.
LUMINOSIDADE MÍNIMA DE 3000 LUMENS; ALTO-FALANTE INTEGRADO NO PROJETOR; ALIMENTAÇÃO AUTOMÁTICA
100-120V, 220- 240V; CONTROLE REMOTO; CABO DE ALIMENTAÇÃO; CABO VGA; MANUAL DO USUÁRIO; SUPORTAR A
EXIBIÇÃO DE ARQUIVOS A PARTIR DE UM PENDRIVE DIRETO NO PROJETOR (SEM O USO DE PC); O EQUIPAMENTO
DEVERÁ SER NOVO, SEM USO,
REFORMA OU RECONDICIONAMENTO; GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

W TEDESCO
REFRIGERAÇÃO

20.121.311/0001-
16

14/02/2022 -
16:45:30

MULTILASER MULTILASER 1 5.008,00 5.008,00 Sim

A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 21/03/2022 às 09:49:32.
Código verificador: 22336B

Página 4 de 5

G S SARMENTO O
DISTRIBUIDORA E
COMERCIO DE
EQUIPAMENTOS E
SUPRIMENTOS DE
INFORMATICA EIRELI

42.254.594/0001-
07

21/02/2022 -
17:46:30

GOLDENTEC /
GT3500

GOLDENTEC /
GT3500

1 5.008,00 5.008,00 Sim

Universal Print
Comercio e Serviços de
Informatica LTDA

09.565.049/0001-
66

22/02/2022 -
12:09:28

MPR-2003 TOMATE/TOMATE 1 4.757,00 4.757,00 Sim

0010 - CADEIRA DE RODAS ADULTO: MATERIAL DE CONFECÇÃO/APOIO PARA BRAÇOS/APOIO PARA PÉS/ELEVAÇÃO
DE PERNAS; AÇO OU FERRO PINTADO/ESCAMOTEÁVEL/REMOVIVEL/COM
ELEVAÇÃO
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

W TEDESCO
REFRIGERAÇÃO

20.121.311/0001-
16

14/02/2022 -
16:46:59

CARONE/ CD 16
LEBLON

CARONE 1 1.543,29 1.543,29 Sim

G S SARMENTO O
DISTRIBUIDORA E
COMERCIO DE
EQUIPAMENTOS E
SUPRIMENTOS DE
INFORMATICA EIRELI

42.254.594/0001-
07

21/02/2022 -
17:47:00

CDS CDS 1 1.543,25 1.543,25 Sim

Universal Print
Comercio e Serviços de
Informatica LTDA

09.565.049/0001-
66

22/02/2022 -
12:09:51

CDS101 CDS/CDS 1 1.388,00 1.388,00 Sim

0011 - TABLET: SISTEMA OPERACIONAL ANDROID 8.0 OU SUPERIOR, TELA DE NO MÍNIMO 8 POLEGADAS COM
TECNOLOGIA LCD OU LED; PROCESSADOR NO MINÍMO QUAD CORE 2.0 GHZ OU SIMILAR; ARMAZENAMENTO INTERNO
DE 16GB OU SUPERIOR; DEVE POSSUIR SLOT PARA CARTÃO DE MEMÓRIA MICROSD; CÂMERA TRASEIRA DE NO
MÍNIMO 8MP E FRONTAL COM NO MÍNIMO 2MP ; CONEXÃO USB, WI- FI, BLUETOOTH E 3G. DEVE POSSUIR SISTEMA DE
GPS INTEGRADO.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

W TEDESCO
REFRIGERAÇÃO

20.121.311/0001-
16

14/02/2022 -
16:50:26

MULTILASER MULTILASER 2 1.946,13 3.892,26 Sim

Inovamax
Teleinformatica Ltda.

07.055.987/0001-
90

21/02/2022 -
10:54:10

SM-
T295NZKMZTO

samsung 2 1.700,00 3.400,00 Sim

G S SARMENTO O
DISTRIBUIDORA E
COMERCIO DE
EQUIPAMENTOS E
SUPRIMENTOS DE
INFORMATICA EIRELI

42.254.594/0001-
07

21/02/2022 -
17:47:30

SAMSUNG /
GALAXYTAB

SAMSUNG /
GALAXYTAB

2 1.946,10 3.892,20 Sim

SERRANA
DISTRIBUIDORA LTDA
- EPP

30.313.649/0001-
23

22/02/2022 -
11:06:40

A7 SAMSUNG 2 1.886,00 3.772,00 Sim

Universal Print
Comercio e Serviços de
Informatica LTDA

09.565.049/0001-
66

22/02/2022 -
12:10:33

NB365 MULTILASER/MULTILASER 2 1.848,00 3.696,00 Sim

0012 - ANDADOR: RODÍZIOS DIANTEIROS - NÃO POSSUI; MATERIAL DE CONFECÇÃO - ALUMÍNIO
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

W TEDESCO
REFRIGERAÇÃO

20.121.311/0001-
16

14/02/2022 -
16:51:11

UDINE UDINE 2 252,81 505,62 Sim

G S SARMENTO O
DISTRIBUIDORA E
COMERCIO DE
EQUIPAMENTOS E
SUPRIMENTOS DE
INFORMATICA EIRELI

42.254.594/0001-
07

21/02/2022 -
17:50:10

MOR MOR 2 252,80 505,60 Sim

0013 - IMPRESSORA LASER (COMUM): ESPECIFICAÇÃO MÍNIMA: QUE ESTEJA EM LINHA DE PRODUÇÃO PELO
FABRICANTE; IMPRESSORA LASER COM PADRÃO DE COR MONOCROMÁTICO;
RESOLUÇÃO MÍNIMA DE 1200 X 1200 DPI; VELOCIDADE DE 35 PÁGINAS POR MINUTO PPM; SUPORTAR TAMANHO DE
PAPEL A5, A4 CARTA E OFÍCIO; CAPACIDADE DE ENTRADA DE 200 PÁGINAS; CICLO MENSAL DE 50.000 PÁGINAS;
INTERFACE USB; PERMITIR COMPARTILHAMENTO POR MEIO E REDE 10/100/100 ETHERNET E WIFI 802.11 B/G/N;
SUPORTAR FRENTE E VERSO AUTOMÁTICO; O PRODUTO DEVERÁ SER NOVO, SEM USO, REFORMA OU
RECONDICIONAMENTO GARANTIA DE
12 MESES.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

bernardo daniel 11.607.273/0001-
15

21/02/2022 -
08:58:07

M408DN hp 1 3.300,00 3.300,00 Sim

A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 21/03/2022 às 09:49:32.
Código verificador: 22336B

Página 5 de 5

Inovamax
Teleinformatica Ltda.

07.055.987/0001-
90

21/02/2022 -
10:56:26

IMPRESSORA HP
LASERJET PRO
M404DW MONO 1

IMPRESSORA HP
LASERJET PRO
M404DW MONO 1

1 2.000,00 2.000,00 Sim

G S SARMENTO O
DISTRIBUIDORA E
COMERCIO DE
EQUIPAMENTOS E
SUPRIMENTOS DE
INFORMATICA EIRELI

42.254.594/0001-
07

21/02/2022 -
17:50:31

BROTHER BROTHER 1 1.933,95 1.933,95 Sim

Universal Print
Comercio e Serviços de
Informatica LTDA

09.565.049/0001-
66

22/02/2022 -
12:10:57

P2509W PANTUM/PANTUM 1 1.933,00 1.933,00 Sim

Validade das Propostas
Fornecedor CPF/CNPJ Validade (conforme edital)

Inovamax Teleinformatica Ltda. 07.055.987/0001-90 60 dias

Universal Print Comercio e Serviços de Informatica LTDA 09.565.049/0001-66 60 dias

bernardo daniel 11.607.273/0001-15 090 dias

W TEDESCO REFRIGERAÇÃO 20.121.311/0001-16 060 dias

SERRANA DISTRIBUIDORA LTDA - EPP 30.313.649/0001-23 60 dias

MEDPLUS HOSPITALAR COMERCIO E SERVICOS EIRELI 34.075.280/0001-19 060 dias

G S SARMENTO O DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE
INFORMATICA EIRELI

42.254.594/0001-07 90 dias

Fornecedores divulgados.

ROBSON RAPHAEL OLIVEIRA DE ANDRADRE

Pregoeiro

LEONARDO DA COSTA CARRERA

Apoio

		2022-03-21T09:55:30-0300
	ROBSON RAPHAEL OLIVEIRA DE ANDRADE:00690135270